[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	27 декабря 2021 г.
	     № 39
	п. Матвеев Курган

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

      В соответствии с Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

         1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район», согласно приложению к настоящему решению.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.
	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

	Приложение

к решению
Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от 27.12.2021 № 39

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области

в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006,

 г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д.18

 ИНН 6163213944
	Информационная промостойка
	-
	1 шт.,

балансовой стоимостью 8 000 руб.

	2.
	Министерство здравоохранения Ростовской области
	344029,

г. Ростов-на-Дону,

ул.1-ой Конной Армии, 33

ИНН 6163049814

	АПКШ «Континент» 3.9. ЦУС. Платформа IPC500. KC З  Производитель: ООО «Код Безопасности». Год выпуска - 2021 г. Страна происхождения: Российская Федерация. Запись в реестре №98887 от 25.03.2021 (наличие в Едином реестре российских программ для электронных вычислительных машин и баз данных)
	-
	1 шт.,

балансовой стоимостью 246 881,25 руб.

	3.
	Министерство здравоохранения Ростовской области
	344029,

г. Ростов-на-Дону,

ул.1-ой Конной Армии, 33

ИНН 6163049814

	Принтер КТРУ: 26.20.16.120-00000101. Товарный знак – Pantum. Модель BP5100DN. Производитель: Джухай Пантум Электроникс Ко., Лтд. Наименование страны происхождения товара: Китай. Год выпуска – 2021 г.
	-
	23 шт.,

балансовой стоимостью

475 209,90 руб.

	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
3